UBND HUYỆN THANH BÌNH

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, PHÂN

HẠNG SẢN PHẨM OCOP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /HĐĐGPH-OCOP

V/v mời đánh giá sản phẩm OCOP

Thanh Bình, ngày           tháng  6  năm 2025

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng và

công nhận sản phẩm OCOP huyện Thanh Bình

năm 2025 (gọi tắt là Hội đồng);

- Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng;

- Uỷ ban nhân dân các xã: Tân Thạnh, thị trấn

Thanh Bình,

- Các đơn vị: Công ty TNHH SX&TM Hương

Sen Đồng Tháp, Công ty TNHH Yến sào Thiên

gia Phúc Đồng Tháp (nhờ UBND xã Tân Thạnh,

thị trấn Thanh Bình mời).

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình về việc thành lập Hội đồng đánh giá,

phân hạng và công nhận sản phẩm OCOP huyện Thanh Bình năm 2025;

Hội đồng đánh giá, phân hạng và công nhận sản phẩm OCOP huyện

Thanh Bình năm 2025, Kính mời quý vị đến tham dự cuộc đánh giá sản

phẩm OCOP. Cụ thể như sau:

1. Nội dung: Hội đồng tiến hành xem xét hồ sơ và đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP huyện Thanh Bình năm 2025. (Nếu cần thiết Hội

đồng sẽ đi thực tế tại cơ sở, doanh nghiệp).

2. Thời gian: 01 ngày, Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 09/6/2025 (Có lịch

kèm theo)

3. Địa điểm: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Thanh Bình

(lầu 2, tầng 3, trụ sở Chi cục thuế huyện Thanh Bình).

Giao Tổ giúp việc chuẩn bị hồ sơ để Hội đồng xem xét, đánh giá.

Rất mong quý vị sắp xếp đến dự/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND

Huyện;

- LĐVP, NC/UB;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NÔNG NGHIỆP  VÀ MÔI TRƯỜNG

Lê Đức Hiền

PHỤ LỤC

SẢN PHẨM ĐÁNH GIÁ SẢN PHẨM

(Ngày 09/6/2025)
________

STT Tên sản phẩm Chủ thể Ghi chú

1 Trà lá sen

Công ty TNHH Hương sen Đồng Tháp

Thi mới

2 Trà sen Dotha Lotus

thượng hạng

Thi mới

3

Trà sen Shan tuyết

Thi mới

Thi mới

4 Trà sữa sen Thi mới

5 Trà sữa sen hoa cúc Thi mới

6 DothaSen

7 Rượu yến trái cây Công ty TNHH Yến sào Thiên Phúc

Đồng Tháp

Đánh giá lại

8 Trà sen thảo mộc tổ yến Thi mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Đức Hiền<ldhiendvnn.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<phongnnptnt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<phongnnptnt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<phongnnptnt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!